
平成 31 年 1 月 1４日

会員各位

公益社団法人 全国病院理学療法協会

福井県支部支部長

渡邉 文夫

伝達講習会の開催について

寒冷の候、会員の皆様にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の伝達講習会を、下記の要領で開催したいと存じます。会員の皆

様方にはご多忙とは存じますが、取得単位に関係しますので、是非ご出席下さ

いますようご案内いたします。

記
日 時：平成 31 年 2 月 1７日（日）10：00～15：00

会 場：嶋田病院 7階会議室

講 師：高橋 修一

内 容：運動器疾患における疼痛の評価と徒手治療

参加費：2,000 円（取得単位 5単位）

申込み：出席予定者は、資料作成部数の都合もありますので、遅くとも

1週間前までに下記まで連絡下さい。

当日は実技の対応可能な服装でお越し下さい。

申込先： 福井支部執行委員長 渡邉 文夫 ０９０－６８１０－１１５６

携帯メール＠ fumio.watanabe.0104.f-n-a-k@docomo,ne,jp


